
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu roboczego do spraw dostępności 
w Gminie Adamów 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 poz. 1062 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 
1. Wyznaczam Pana Adama Walczak Podinspektora ds. obronnych i obsługi Rady Gminy 

do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw dostępności w Gminie Adamów. 
2. Powołuje Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-

komunikacyjnej w składzie: 
1) Przewodniczący Zespołu (Koordynator do spraw dostępności) - Adam Walczak, 
2) Z-ca Przewodniczącego - Mariusz Wujec, 
3) Członek Zespołu - Piotr Nogas, 
4) Członek Zespołu - Aneta Molenda, 
5) Członek Zespołu - Anna Romaszko. 

§2-
1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd 
Gminy Adamów i jego jednostki organizacyjne. 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 
3) monitorowanie działalności podejmowanych przez Urząd Gminy Adamów i gminne jednostki 
organizacyjne w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 
2. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Adamów do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań. 

2) kierowników gminnych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy z Koordynatorem 
i Zespołem roboczym ds. dostępności oraz wdrażania rozwiązań wymaganych ustawą. 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. dostępności. 

§4. 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§5. 
Traci moc Zarządzenie Nr 78/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Gminy Adamów. 



§ 6 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W O/! T 

mgr Darmisz Szykula 


